[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

  КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	20.10.2023                          п.Ключи                                  №34-133Р

	Об утверждении  отчетных материалов, характеризующих работу Ключинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2022  года по 1 сентября  2023  года

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 09.02.2023 № 05-1558П «Об утверждении порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году», 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Ключинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2021 года по 1 сентября  2023 года согласно приложению к настоящему решению.

          2. Представить настоящее решение, а также иные материалы,  характеризующие работу Ачинского районного Совета депутатов за период с               1 января 2022 года по 1 сентября  2023 года,  в Законодательное Собрание Красноярского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Ключинский вестник».

Председатель Ключинского

сельского Совета депутатов

Н.Г. Пшонко